
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0045u1p
NO_DOC_EXT: 2022-020424
SOFTWARE VERSION: 13.1.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: SABS@ASLNAPOLI3SUD.IT

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD
Numero di identificazione nazionale: 0000228512
Indirizzo postale: Via Marconi, 66
Città: TORRE DEL GRECO
Codice NUTS: ITF33 Napoli
Codice postale: 80059
Paese: Italia
Persona di contatto: DOMENICO TOMO
E-mail: SABS@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: WWW.ASLNAPOLI3SUD.IT
Indirizzo del profilo di committente: WWW.SORESA.IT

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI NOLEGGIO DI POLIAMBULATORI MOBILI ITINERANTI PER ASSISTENZA DOMICILIARE 
UTENTI POSITIVI COVID-19

II.1.2) Codice CPV principale
85000000 Servizi sanitari e di assistenza sociale

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
AFFIDAMENTO DEL NOLEGGIO H. 12 DI N. 13 POLIAMBULATORI MOBILI ITINERANTI, DOTATI DI 
AUTISTA, PER L’ASSISTENZA DOMICILIARE DI UTENTI POSITIVI COVID-19, PER UN PERIODO DI 4 MESI

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 411 840.00 EUR

II.2) Descrizione

mailto:SABS@PEC.ASLNAPOLI3SUD.IT


2 / 3

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF33 Napoli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE 
ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI POLIAMBULATORI MOBILI 
ITINERANTI PER ASSISTENZA DOMICILIARE UTENTI POSITIVI COVID-19

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: OFFERTA TECNICA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta
Procedura accelerata
Motivazione:
Art. 8, comma 1, lett. c) della L. n. 120/2020

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 112-293387

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
02/02/2022

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293387-2021:TEXT:IT:HTML


3 / 3

Denominazione ufficiale: ICARO CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI SOCIETÀ COOPERATIVA
Città: SANTA MARIA CAPUA VETERE (CASERTA)
Codice NUTS: ITF31 Caserta
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 432 432.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 411 840.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR CAMPANIA
Indirizzo postale: P.ZZA MUNICIPIO
Città: NAPOLI
Paese: Italia
E-mail: sabs@pec.aslnapoli3sud.it 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: UFFICIO AFFARI LEGALI ASL NAPOLI 3 SUD
Indirizzo postale: VIA MARCONI, 66
Città: TORRE DEL GRECO
Codice postale: 80059
Paese: Italia
E-mail: sabs@pec.aslnapoli3sud.it 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: UFFICIO AFFARI LEGALI ASL NAPOLI 3 SUD
Indirizzo postale: VIA MARCONI, 66
Città: TORRE DEL GRECO
Codice postale: 80059
Paese: Italia
E-mail: sabs@pec.aslnapoli3sud.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
09/02/2022

mailto:sabs@pec.aslnapoli3sud.it
mailto:sabs@pec.aslnapoli3sud.it
mailto:sabs@pec.aslnapoli3sud.it

